國立臺中科技大學 112學年度四年制申請入學招生
【第二階段】複試暨錄取生報到 重要日程表

※點此查詢與下載招生簡章※ 本校招生網站：https://admission.nutc.edu.tw/p/412-1016-7967.php
112/3/20 修訂

項目 日期 說明 備註

第一階段

篩選結果公告
112/03/30(四)10:00

公告於主辦單位四年制申請入學聯合招生委員會網站
通過第一階段篩選之考生始得以報名本校
第二階段複試

招生主辦
單位

公告第二階段

複試及相關資訊

開放下載複試通知單

112/04/28(五)

網站公告複試通知及報名相關注意事項，
請申請生自行下載「複試通知單」，本校不
另郵寄紙本。
※本校-四技申請入學網路作業系統 3/31
起開放。網址：
https://recruit.nutc.edu.tw/caac/login.asp

本校

第二階段

報名及繳交複試費

112/05/04(四)起

112/05/08(一)止

1.登錄報名資料→查詢個人專屬繳費帳號
網址：https://recruit.nutc.edu.tw/caac/login.asp

2.繳交報名費：請以 ATM 轉帳繳費。
申請生

網路上傳

資格審查資料

學習歷程備審資料

112/05/04(四)起

112/05/08(一)止

※至主辦單位網站/考生作業系統上傳
網址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/caac/

1.系統開放時間：每日 08:00 起至 21:00 止。
2.上傳報名表、資格審查資料暨書面審資料(請
參閱簡章第 102 頁)。

申請生

複試(面試) 112/5/22(一)

僅報考「智慧生產工程系」考生，須至本校
參加面試，報考其他系者無須到校。
面試時間及地點：112/05/17(三)公告於本校
招生網站。

智慧生產
工程系申
請生

公告總成績 112/05/24(三)10:00
申請生自行下載總成績單，本校不另郵寄
紙本。網址 https://recruit.nutc.edu.tw/caac/login.asp

本校、
申請生

複查總成績
112/05/24(三)起

112/05/25(四)止
將申請表及郵政匯票(受款人：國立臺中科
技大學)，以限時掛號郵寄至本校。(郵戳為憑)

本校、
申請生

公告正備取名單

及正取生報到

112/05/31(三)10:00 起

112/06/05(一)10:00 止
名單、報到方式及截止日期，公告於本校
招生網站。

本校、
正取生

公告備取生遞補梯

次時間表
112/06/05 (一)15:00 公告於本校招生網站  本校

錄取生報到截止日
112/05/31(二)10:00 起

112/06/17(六)17:00 止

1.缺額採二階段辧理遞補，各梯次遞補名單
公告於本校招生網站，不郵寄通知單。

2.採網路報到，再於指定期限內繳驗報到資
料及學歷證件。

本校、
錄取生

說明：本表謹供參考，日期、時間及內容如有異動，以主辦單位(日間部四年制申入學聯合招生委員會)、本校招生網站公告為準。

https://admission.nutc.edu.tw/p/412-1016-9115.php
https://admission.nutc.edu.tw/p/412-1016-7967.php
https://www.jctv.ntut.edu.tw/caac/
https://recruit.nutc.edu.tw/caac/login.asp
https://recruit.nutc.edu.tw/caac/login.asp
https://www.jctv.ntut.edu.tw/caac/
https://recruit.nutc.edu.tw/caac/login.asp